
Fra: K Jørgen Larsen [mailto:kjl@optimal.dk]  

Sendt: 22. marts 2019 17:36 

Til: Mads Fallesen <Mads.Fallesen@ft.dk> 

Emne: Re[2]: Gældsstyrelsen er det helt store fupnummer i moderne skatteforvaltning men fejlene 

kommer fra Skattestyrelsen 

 

Skat(testyrelsen) fulde af fup og formelle fejl. 
 

Det er vist i virkeligheden i Skat(testyrelsen) fejlene fødes. 

 

Så jeg har tilføjet forklaring til  dette jammerlige foretagende. Skat kan simpelthen ikke 

finde ud af at holde regnskab med debitorerne - et krav alle erhvervsdrivende skal leve op 

til. 

  Hvis ikke Skatteudvalget snart vil få nedlagt dette jammerlige foretagende foreslår jeg, at 

erhvervene kan få lov til at bruge samme principper som Skat.  Der bør jo være lighed for 

loven i en retsstat. 

http://skat-uret.dk/ret/2019-skats-fup-og-svindel-med-din-konto.aspx 

 

http://skat-uret.dk/nyheder/2014-efi-skattekonto-it-system.aspx 

 

 

Link til udførlig redegørelse som Skat(teankestyrelsen) nægter at svare på. De råber bare højt. "Det er forældet!" - "Det 

er forældet!" 

Resumeres disse historiske forhold, der som udgangspunkt er over 30 år gamle, kan man se at Skat ikke har 

moderniseret det mindste: 

o Frivillige skatteindbetalinger bogføres aldrig - hvis Skat husker dem, medtages de kun i selve den tilhørende 

kalenderårs opgørelse uden nogensinde at give rentekompensation og på den måde ofte forkert i forhold til borgerens 

ønske om dækning af udestående 

o Skat ændrer helt uden regler ved de faktiske indbetalinger - uden lov medhold! [dette ser kriminelt ud og er det måske 

også]. 

o Det er fortsat årsopgørelsen borgeren alene må henholde sig til, som det eneste retvisende. 

o Under Skattemappen er der detaljerede oplysninger om indbetalte skatter - disse oplysninger stemmer ikke med 

grundkontoen- og der blandes flere år pr skatteår - og frivillige indbetalinger medtages ikke. 

o De to renter og udeladelse af frivillige indbetalinger gør det umuligt at lave et retvisende renteberegning. 

o Grundkontoen er stadig totalt forvirrende  - og udsendes i øvrigt ikke til borgere 

o Restancer=påståede kan stadig posteres tilfældigt uden at borgeren får noget at vide og 4 år tilbage i tid 

o Det er stadig helt umuligt, at kontrollere Skat's tilskrivning af renter, der fortsat sker efter 2 regler Kildeskattelovens 

§62  og strafrenter.Post mod post som moderne systemer har haft i 50 år findes ikke hos Skat 

o Skat drager ikke fordel af helt almindelige og retvisende debitor programmer, men må opfinde sit eget og tilmed altid 

manuelt gå ind og tilpasse årsopgørelsen. 
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o B-skatteydere diskrimineres på det groveste i forhold til A-skatteydere. Beregningerne er rent fiktive. 

o Det værste er, at  der ikke er nogen, der vil ændre på svindelen, hverken politikere eller embedsmænd. 

 

o pbv 

o Skatteborgeren.dk 

o  

Best Regards 

  

From 

Jørgen Larsen 

Email: kjl@optimal.dk 

Telephone: 0045 20943943 

Denmark 
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